

Du mar. 03/02 au lun. 09/02

ÉCONOMISEZ
JUSQU'À
60%
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



OREO®
Original. Lot de 2.
Le produit de 880 g.
Ref. 5006134

-60%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

5.99

Le produit vendu seul (6.81 € le kg)

8.39 (2)

~~11.98~~

Les 2 produits (4.77 € le kg)



BISCOTTO®
COOKIES AMERICAINS ✪
Au choix :
triple chocolat
ou citron et
chocolat blanc.
Ref. 5019130

**PRIX
DISCOUNT**

1.59

175 g (9.09 € le kg)



BISCOTTO®
COOKIES AUX CACAHUÈTES ✪
Classique ou au chocolat au lait.
Ref. 5019130

**PRIX
DISCOUNT**

1.49

150 g (9.94 € le kg)



SUN SNACKS®
CRUNCHY BRETZELS ✪
Cheddar ou oignons moutarde et miel.
Ref. 5022340

**PRIX
DISCOUNT**

0.99

125 g (7.92 € le kg)



ASIA GREEN GARDEN®
MINI ÉPIS DE MAÏS
Aigre-doux.
Ref. 4313

**PRIX
DISCOUNT**

1.69

100 g (16.90 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.
(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté. *Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées en plein air. **Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées au sol.

